PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 13:05
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/obudowa-ct-01b-350gpb-350-w-meshminitowerblack-p-35871.html
Obudowa CT-01B-350GPB 350 W
MeshMiniTowerBlack
Cena brutto 314,99 zł
Cena netto 256,09 zł
Numer katalogowy KOCHFOE3CT01B01
Kod producenta CT-01B-350GPB
Kod EAN 4710713233829
Gwarancja 24 mc.
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 1
Miejsca montażowe 3,5'' zewn. 1
Miejsca montażowe 5,25'' zewn. 2
Format obudowy Micro ATX
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Ilość złącz zas. SATA 5
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 1
Typ obudowy Mini Tower
Moc zasilacza 350 W
Złącza na przednim panelu 2 x USB 2.0
Miejsca montażowe 3,5'' wewn. 2
Miejsca montażowe 2,5'' wewn. 1
Liczba miejsc montażowych
(sumaryczna)
6
Ilość złącz zas. MOLEX 3
Waga 4.5
Wymiary 425 x 180 x 352mm
Pozostałe parametry - Materiał: SECC, 0,5mm-
Wentylatory (opcjonalne): 1x
80mm lub 90mm lub 120mm z
przodu, 1x 80mm lub 90mm lub
120mm z tyłu
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Opis produktu
CT-01B-350GPB
Ergonomicznie umieszczone porty I/O
Panel przedni z siatki Mesh dla lepszego przepływu powietrza
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Solidna konstrukcja
Oszczędza miejsce
1x USB 3.0 oraz 2x USB 2.0 na przednim panelu
Obudowa CT-01B-350GPB to jakość Chieftec w połączeniu z bezkonkurencyjną ceną. Uniwersalna konstrukcja, panel przedni z
siatką Mesh, wysokiej jakości wykończenie i wiele więcej nie pozostawiają nic do życzenia, na przykład skalowalność
wentylatorów od 80mm do 120 mm.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold